

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2015 al 31/Ene/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	<b>MULTAS</b>					Saldo inicial :	0.00
'41620-1620-01-6	<b>MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO</b>					Saldo inicial :	0.00
02/Ene/2015	Ingresos	1	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	02/01/2015		149.51	149.51
02/Ene/2015	Ingresos	1	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	02/01/2015		166.12	315.63
02/Ene/2015	Ingresos	1	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	02/01/2015		829.00	1,144.63
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	02/01/2015		1,339.17	2,483.80
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	02/01/2015		814.03	3,297.83
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONE	02/01/2015		116.29	3,414.12
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	02/01/2015		199.34	3,613.46
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	02/01/2015		730.96	4,344.42
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	02/01/2015		348.87	4,693.29
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	02/01/2015		232.58	4,925.87
02/Ene/2015	Ingresos	1	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	02/01/2015		149.51	5,075.38
02/Ene/2015	Ingresos	1	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	02/01/2015		166.12	5,241.50
02/Ene/2015	Ingresos	1	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/01/2015		1,594.80	6,836.30
02/Ene/2015	Ingresos	1	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	02/01/2015		581.45	7,417.75

02/Ene/2015	Ingresos	1	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	02/01/2015		8,290.00	15,707.75
02/Ene/2015	Ingresos	1	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDA	02/01/2015		83.06	15,790.81
02/Ene/2015	Ingresos	1	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	02/01/2015		83.06	15,873.87
02/Ene/2015	Ingresos	1	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	02/01/2015		299.02	16,172.89
02/Ene/2015	Ingresos	1	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	02/01/2015		149.51	16,322.40
02/Ene/2015	Ingresos	1	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH. EN	02/01/2015		116.29	16,438.69
02/Ene/2015	Ingresos	1	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/01/2015		1,943.63	18,382.32
02/Ene/2015	Ingresos	1	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	02/01/2015		132.90	18,515.22
02/Ene/2015	Ingresos	1	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/01/2015		1,993.50	20,508.72
02/Ene/2015	Ingresos	1	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O C	02/01/2015		116.29	20,625.01
02/Ene/2015	Ingresos	1	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	02/01/2015		332.25	20,957.26
02/Ene/2015	Ingresos	1	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	02/01/2015		83.06	21,040.32
03/Ene/2015	Ingresos	2	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	03/01/2015		49.84	21,090.16
03/Ene/2015	Ingresos	2	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	03/01/2015		149.51	21,239.67
03/Ene/2015	Ingresos	2	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	03/01/2015		166.12	21,405.79
03/Ene/2015	Ingresos	2	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR [	03/01/2015		398.70	21,804.49
03/Ene/2015	Ingresos	2	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	03/01/2015		116.29	21,920.78
03/Ene/2015	Ingresos	2	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	03/01/2015		232.58	22,153.36
03/Ene/2015	Ingresos	2	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	03/01/2015		99.67	22,253.03
03/Ene/2015	Ingresos	2	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	03/01/2015		182.74	22,435.77
03/Ene/2015	Ingresos	2	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	03/01/2015		116.29	22,552.06
03/Ene/2015	Ingresos	2	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	03/01/2015		83.06	22,635.12
03/Ene/2015	Ingresos	2	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	03/01/2015		598.05	23,233.17
03/Ene/2015	Ingresos	2	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	03/01/2015		598.05	23,831.22
03/Ene/2015	Ingresos	2	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	03/01/2015		764.18	24,595.40
03/Ene/2015	Ingresos	2	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/01/2015		1,196.08	25,791.48

03/Ene/2015	Ingresos	2	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/01/2015		398.70	26,190.18
03/Ene/2015	Ingresos	2	POR TRANSPORTAR MATERIAS LIQUIDAS F	03/01/2015		182.74	26,372.92
05/Ene/2015	Ingresos	5	POLIZA DEL 05/01/2015 RECIBOS DEL 29A0	05/01/2015		99.67	26,472.59
05/Ene/2015	Ingresos	5	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	05/01/2015		498.36	26,970.95
05/Ene/2015	Ingresos	5	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR L	05/01/2015		398.70	27,369.65
05/Ene/2015	Ingresos	5	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	05/01/2015		315.64	27,685.29
05/Ene/2015	Ingresos	5	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	05/01/2015		232.58	27,917.87
05/Ene/2015	Ingresos	5	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	05/01/2015		299.01	28,216.88
05/Ene/2015	Ingresos	5	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	05/01/2015		730.96	28,947.84
05/Ene/2015	Ingresos	5	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	05/01/2015		232.58	29,180.42
05/Ene/2015	Ingresos	5	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	05/01/2015		448.54	29,628.96
05/Ene/2015	Ingresos	5	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	05/01/2015		249.19	29,878.15
05/Ene/2015	Ingresos	5	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	05/01/2015		4,385.70	34,263.85
05/Ene/2015	Ingresos	5	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	05/01/2015		930.32	35,194.17
05/Ene/2015	Ingresos	5	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	05/01/2015		199.35	35,393.52
05/Ene/2015	Ingresos	5	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	05/01/2015		797.40	36,190.92
05/Ene/2015	Ingresos	5	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	05/01/2015		215.96	36,406.88
05/Ene/2015	Ingresos	5	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	05/01/2015		1,528.36	37,935.24
05/Ene/2015	Ingresos	5	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP/	05/01/2015		249.18	38,184.42
05/Ene/2015	Ingresos	5	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	05/01/2015		149.51	38,333.93
05/Ene/2015	Ingresos	5	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	05/01/2015		448.53	38,782.46
05/Ene/2015	Ingresos	5	NO OBEDECER LAS NORMAS EST. REGLAM	05/01/2015		149.51	38,931.97
05/Ene/2015	Ingresos	5	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	05/01/2015		182.74	39,114.71
05/Ene/2015	Ingresos	5	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/01/2015		2,242.67	41,357.38
05/Ene/2015	Ingresos	5	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	05/01/2015		132.90	41,490.28
05/Ene/2015	Ingresos	5	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/01/2015		3,388.95	44,879.23

06/Ene/2015	Ingresos	6	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	06/01/2015		299.02	45,178.25
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	06/01/2015		232.58	45,410.83
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	06/01/2015		232.58	45,643.41
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	06/01/2015		199.34	45,842.75
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	06/01/2015		548.22	46,390.97
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	06/01/2015		116.29	46,507.26
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	06/01/2015		116.29	46,623.55
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	06/01/2015		448.53	47,072.08
06/Ene/2015	Ingresos	6	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	06/01/2015		116.29	47,188.37
06/Ene/2015	Ingresos	6	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	06/01/2015		83.06	47,271.43
06/Ene/2015	Ingresos	6	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/01/2015		4,186.35	51,457.78
06/Ene/2015	Ingresos	6	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	06/01/2015		232.58	51,690.36
06/Ene/2015	Ingresos	6	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	06/01/2015		199.35	51,889.71
06/Ene/2015	Ingresos	6	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIE	06/01/2015		83.06	51,972.77
06/Ene/2015	Ingresos	6	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	06/01/2015		83.06	52,055.83
06/Ene/2015	Ingresos	6	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	06/01/2015		897.08	52,952.91
06/Ene/2015	Ingresos	6	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	06/01/2015		149.51	53,102.42
06/Ene/2015	Ingresos	6	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAI	06/01/2015		182.74	53,285.16
06/Ene/2015	Ingresos	6	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/01/2015		897.06	54,182.22
06/Ene/2015	Ingresos	6	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/01/2015		2,591.55	56,773.77
06/Ene/2015	Ingresos	6	POR TRANSPORTAR CARGA SIN UN INDICA	06/01/2015		149.51	56,923.28
07/Ene/2015	Ingresos	7	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	07/01/2015		116.29	57,039.57
07/Ene/2015	Ingresos	7	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	07/01/2015		299.02	57,338.59
07/Ene/2015	Ingresos	7	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR	07/01/2015		398.70	57,737.29
07/Ene/2015	Ingresos	7	EMISION EXCESIVA DE RUIDO	07/01/2015		116.29	57,853.58
07/Ene/2015	Ingresos	7	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	07/01/2015		116.29	57,969.87

07/Ene/2015	Ingresos	7	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	07/01/2015		348.87	58,318.74
07/Ene/2015	Ingresos	7	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	07/01/2015		99.67	58,418.41
07/Ene/2015	Ingresos	7	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	07/01/2015		365.48	58,783.89
07/Ene/2015	Ingresos	7	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	07/01/2015		116.29	58,900.18
07/Ene/2015	Ingresos	7	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	07/01/2015		4,385.70	63,285.88
07/Ene/2015	Ingresos	7	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	07/01/2015		465.16	63,751.04
07/Ene/2015	Ingresos	7	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	07/01/2015		996.75	64,747.79
07/Ene/2015	Ingresos	7	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	07/01/2015		4,559.50	69,307.29
07/Ene/2015	Ingresos	7	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPA	07/01/2015		249.19	69,556.48
07/Ene/2015	Ingresos	7	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	07/01/2015		1,029.98	70,586.46
07/Ene/2015	Ingresos	7	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/01/2015		1,046.57	71,633.03
07/Ene/2015	Ingresos	7	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	07/01/2015		66.45	71,699.48
07/Ene/2015	Ingresos	7	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/01/2015		2,591.55	74,291.03
07/Ene/2015	Ingresos	7	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	07/01/2015		332.25	74,623.28
08/Ene/2015	Ingresos	8	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRII	08/01/2015		116.29	74,739.57
08/Ene/2015	Ingresos	8	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	08/01/2015		414.50	75,154.07
08/Ene/2015	Ingresos	8	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	08/01/2015		299.02	75,453.09
08/Ene/2015	Ingresos	8	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	08/01/2015		465.16	75,918.25
08/Ene/2015	Ingresos	8	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	08/01/2015		348.87	76,267.12
08/Ene/2015	Ingresos	8	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	08/01/2015		598.05	76,865.17
08/Ene/2015	Ingresos	8	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/01/2015		1,993.50	78,858.67
08/Ene/2015	Ingresos	8	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	08/01/2015		232.58	79,091.25
08/Ene/2015	Ingresos	8	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICLET	08/01/2015		166.13	79,257.38
08/Ene/2015	Ingresos	8	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	08/01/2015		199.35	79,456.73
08/Ene/2015	Ingresos	8	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	08/01/2015		829.00	80,285.73
08/Ene/2015	Ingresos	8	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIEF	08/01/2015		83.06	80,368.79

08/Ene/2015	Ingresos	8	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DE	08/01/2015		299.03	80,667.82
08/Ene/2015	Ingresos	8	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPE	08/01/2015		299.03	80,966.85
08/Ene/2015	Ingresos	8	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	08/01/2015		166.12	81,132.97
08/Ene/2015	Ingresos	8	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	08/01/2015		448.53	81,581.50
08/Ene/2015	Ingresos	8	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	08/01/2015		133.91	81,715.41
08/Ene/2015	Ingresos	8	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/01/2015		1,046.57	82,761.98
08/Ene/2015	Ingresos	8	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	08/01/2015		66.45	82,828.43
08/Ene/2015	Ingresos	8	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/01/2015		1,993.50	84,821.93
09/Ene/2015	Ingresos	9	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	09/01/2015		232.58	85,054.51
09/Ene/2015	Ingresos	9	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	09/01/2015		149.51	85,204.02
09/Ene/2015	Ingresos	9	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	09/01/2015		332.25	85,536.27
09/Ene/2015	Ingresos	9	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR	09/01/2015		398.70	85,934.97
09/Ene/2015	Ingresos	9	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACE	09/01/2015		149.51	86,084.48
09/Ene/2015	Ingresos	9	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	09/01/2015		581.45	86,665.93
09/Ene/2015	Ingresos	9	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	09/01/2015		116.29	86,782.22
09/Ene/2015	Ingresos	9	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	09/01/2015		99.67	86,881.89
09/Ene/2015	Ingresos	9	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/01/2015		182.74	87,064.63
09/Ene/2015	Ingresos	9	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE	09/01/2015		232.58	87,297.21
09/Ene/2015	Ingresos	9	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	09/01/2015		166.13	87,463.34
09/Ene/2015	Ingresos	9	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	09/01/2015		2,591.55	90,054.89
09/Ene/2015	Ingresos	9	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	09/01/2015		348.87	90,403.76
09/Ene/2015	Ingresos	9	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	09/01/2015		398.70	90,802.46
09/Ene/2015	Ingresos	9	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	09/01/2015		2,072.50	92,874.96
09/Ene/2015	Ingresos	9	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	09/01/2015		83.06	92,958.02
09/Ene/2015	Ingresos	9	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	09/01/2015		897.07	93,855.09
09/Ene/2015	Ingresos	9	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	09/01/2015		182.74	94,037.83

09/Ene/2015	Ingresos	9	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/01/2015		1,794.14	95,831.97
09/Ene/2015	Ingresos	9	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	09/01/2015		66.45	95,898.42
09/Ene/2015	Ingresos	9	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/01/2015		1,993.50	97,891.92
09/Ene/2015	Ingresos	9	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	09/01/2015		332.25	98,224.17
10/Ene/2015	Ingresos	3	ADELANTAR VEH. CUANDO OTRO LO HA IN	10/01/2015		149.51	98,373.68
10/Ene/2015	Ingresos	3	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR L	10/01/2015		797.40	99,171.08
10/Ene/2015	Ingresos	3	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE	10/01/2015		116.29	99,287.37
10/Ene/2015	Ingresos	3	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	10/01/2015		1,794.15	101,081.52
10/Ene/2015	Ingresos	3	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/01/2015		116.29	101,197.81
10/Ene/2015	Ingresos	3	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	10/01/2015		797.40	101,995.21
10/Ene/2015	Ingresos	3	NO DISMINUIR LA VEL. AL APROX. VIBRADO	10/01/2015		149.51	102,144.72
10/Ene/2015	Ingresos	3	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	10/01/2015		149.51	102,294.23
10/Ene/2015	Ingresos	3	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	10/01/2015		149.51	102,443.74
10/Ene/2015	Ingresos	3	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/01/2015		1,196.10	103,639.84
10/Ene/2015	Ingresos	3	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	10/01/2015		332.25	103,972.09
12/Ene/2015	Ingresos	10	COLOCAR OBJETOS APARTANDO ESTACION	12/01/2015		149.51	104,121.60
12/Ene/2015	Ingresos	10	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR L	12/01/2015		398.70	104,520.30
12/Ene/2015	Ingresos	10	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	12/01/2015		149.51	104,669.81
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACI	12/01/2015		299.02	104,968.83
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	12/01/2015		581.45	105,550.28
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	12/01/2015		116.29	105,666.57
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	12/01/2015		299.01	105,965.58
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	12/01/2015		182.74	106,148.32
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	12/01/2015		232.58	106,380.90
12/Ene/2015	Ingresos	10	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	12/01/2015		149.51	106,530.41
12/Ene/2015	Ingresos	10	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	12/01/2015		249.18	106,779.59

12/Ene/2015	Ingresos	10	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	12/01/2015		6,578.55	113,358.14
12/Ene/2015	Ingresos	10	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	12/01/2015		348.87	113,707.01
12/Ene/2015	Ingresos	10	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	12/01/2015		598.05	114,305.06
12/Ene/2015	Ingresos	10	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	12/01/2015		3,056.72	117,361.78
12/Ene/2015	Ingresos	10	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DE	12/01/2015		299.03	117,660.81
12/Ene/2015	Ingresos	10	NO DISMINUIR LA VELOCIDAD EN PASO PE	12/01/2015		149.51	117,810.32
12/Ene/2015	Ingresos	10	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	12/01/2015		249.18	118,059.50
12/Ene/2015	Ingresos	10	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	12/01/2015		149.51	118,209.01
12/Ene/2015	Ingresos	10	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/01/2015		1,495.12	119,704.13
12/Ene/2015	Ingresos	10	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	12/01/2015		132.90	119,837.03
12/Ene/2015	Ingresos	10	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/01/2015		2,392.20	122,229.23
12/Ene/2015	Ingresos	10	POR TRANSPORTAR CARGA QUE SOBRES	12/01/2015		116.29	122,345.52
12/Ene/2015	Ingresos	10	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	12/01/2015		332.25	122,677.77
13/Ene/2015	Ingresos	11	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOI	13/01/2015		149.52	122,827.29
13/Ene/2015	Ingresos	11	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	13/01/2015		149.51	122,976.80
13/Ene/2015	Ingresos	11	COLOCAR OBJETOS APARTANDO ESTACIO	13/01/2015		149.51	123,126.31
13/Ene/2015	Ingresos	11	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	13/01/2015		2,059.95	125,186.26
13/Ene/2015	Ingresos	11	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	13/01/2015		348.87	125,535.13
13/Ene/2015	Ingresos	11	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	13/01/2015		182.74	125,717.87
13/Ene/2015	Ingresos	11	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	13/01/2015		232.58	125,950.45
13/Ene/2015	Ingresos	11	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	13/01/2015		116.29	126,066.74
13/Ene/2015	Ingresos	11	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	13/01/2015		299.03	126,365.77
13/Ene/2015	Ingresos	11	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/01/2015		598.05	126,963.82
13/Ene/2015	Ingresos	11	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	13/01/2015		232.58	127,196.40
13/Ene/2015	Ingresos	11	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICLET	13/01/2015		83.06	127,279.46
13/Ene/2015	Ingresos	11	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	13/01/2015		398.70	127,678.16



13/Ene/2015	Ingresos	11	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DE	13/01/2015		299.03	127,977.19
13/Ene/2015	Ingresos	11	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/01/2015		1,345.61	129,322.80
13/Ene/2015	Ingresos	11	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. I	13/01/2015		132.90	129,455.70
13/Ene/2015	Ingresos	11	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/01/2015		1,794.15	131,249.85
14/Ene/2015	Ingresos	12	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLI	14/01/2015		299.03	131,548.88
14/Ene/2015	Ingresos	12	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	14/01/2015		365.48	131,914.36
14/Ene/2015	Ingresos	12	ARROJAR BASURA EN LA VIA PUBLICA	14/01/2015		199.35	132,113.71
14/Ene/2015	Ingresos	12	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	14/01/2015		116.29	132,230.00
14/Ene/2015	Ingresos	12	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	14/01/2015		232.58	132,462.58
14/Ene/2015	Ingresos	12	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	14/01/2015		182.74	132,645.32
14/Ene/2015	Ingresos	12	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	14/01/2015		149.51	132,794.83
14/Ene/2015	Ingresos	12	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	14/01/2015		2,591.55	135,386.38
14/Ene/2015	Ingresos	12	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	14/01/2015		232.58	135,618.96
14/Ene/2015	Ingresos	12	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	14/01/2015		199.35	135,818.31
14/Ene/2015	Ingresos	12	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	14/01/2015		199.35	136,017.66
14/Ene/2015	Ingresos	12	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIE	14/01/2015		166.13	136,183.79
14/Ene/2015	Ingresos	12	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	14/01/2015		249.18	136,432.97
14/Ene/2015	Ingresos	12	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	14/01/2015		182.74	136,615.71
14/Ene/2015	Ingresos	12	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/01/2015		598.04	137,213.75
14/Ene/2015	Ingresos	12	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/01/2015		1,794.15	139,007.90
14/Ene/2015	Ingresos	12	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	14/01/2015		664.50	139,672.40
14/Ene/2015	Ingresos	12	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	14/01/2015		83.06	139,755.46
15/Ene/2015	Ingresos	13	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	15/01/2015		49.84	139,805.30
15/Ene/2015	Ingresos	13	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	15/01/2015		2,059.95	141,865.25
15/Ene/2015	Ingresos	13	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	15/01/2015		116.29	141,981.54
15/Ene/2015	Ingresos	13	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	15/01/2015		232.58	142,214.12

15/Ene/2015	Ingresos	13	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	15/01/2015		199.34	142,413.46
15/Ene/2015	Ingresos	13	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	15/01/2015		1,794.15	144,207.61
15/Ene/2015	Ingresos	13	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	15/01/2015		465.16	144,672.77
15/Ene/2015	Ingresos	13	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	15/01/2015		199.35	144,872.12
15/Ene/2015	Ingresos	13	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	15/01/2015		764.18	145,636.30
15/Ene/2015	Ingresos	13	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	15/01/2015		166.12	145,802.42
15/Ene/2015	Ingresos	13	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	15/01/2015		149.51	145,951.93
15/Ene/2015	Ingresos	13	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	15/01/2015		149.51	146,101.44
15/Ene/2015	Ingresos	13	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/01/2015		1,345.60	147,447.04
15/Ene/2015	Ingresos	13	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	15/01/2015		66.45	147,513.49
15/Ene/2015	Ingresos	13	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/01/2015		1,594.80	149,108.29
15/Ene/2015	Ingresos	13	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	15/01/2015		996.75	150,105.04
16/Ene/2015	Ingresos	14	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	16/01/2015		116.29	150,221.33
16/Ene/2015	Ingresos	14	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	16/01/2015		166.12	150,387.45
16/Ene/2015	Ingresos	14	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACI	16/01/2015		299.03	150,686.48
16/Ene/2015	Ingresos	14	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	16/01/2015		232.58	150,919.06
16/Ene/2015	Ingresos	14	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	16/01/2015		199.34	151,118.40
16/Ene/2015	Ingresos	14	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	16/01/2015		116.29	151,234.69
16/Ene/2015	Ingresos	14	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	16/01/2015		149.51	151,384.20
16/Ene/2015	Ingresos	14	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	16/01/2015		166.13	151,550.33
16/Ene/2015	Ingresos	14	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/01/2015		2,990.25	154,540.58
16/Ene/2015	Ingresos	14	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	16/01/2015		116.29	154,656.87
16/Ene/2015	Ingresos	14	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	16/01/2015		199.35	154,856.22
16/Ene/2015	Ingresos	14	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	16/01/2015		398.70	155,254.92
16/Ene/2015	Ingresos	14	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORI	16/01/2015		498.38	155,753.30
16/Ene/2015	Ingresos	14	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	16/01/2015		2,591.58	158,344.88

16/Ene/2015	Ingresos	14	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	16/01/2015		764.18	159,109.06
16/Ene/2015	Ingresos	14	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	16/01/2015		149.51	159,258.57
16/Ene/2015	Ingresos	14	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	16/01/2015		299.02	159,557.59
16/Ene/2015	Ingresos	14	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	16/01/2015		365.48	159,923.07
16/Ene/2015	Ingresos	14	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/01/2015		1,196.08	161,119.15
16/Ene/2015	Ingresos	14	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	16/01/2015		66.45	161,185.60
16/Ene/2015	Ingresos	14	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/01/2015		1,594.80	162,780.40
16/Ene/2015	Ingresos	14	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	16/01/2015		332.25	163,112.65
16/Ene/2015	Ingresos	14	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	16/01/2015		83.06	163,195.71
17/Ene/2015	Ingresos	15	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	17/01/2015		116.29	163,312.00
17/Ene/2015	Ingresos	15	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	17/01/2015		99.67	163,411.67
17/Ene/2015	Ingresos	15	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	17/01/2015		365.48	163,777.15
17/Ene/2015	Ingresos	15	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	17/01/2015		249.19	164,026.34
17/Ene/2015	Ingresos	15	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/01/2015		199.35	164,225.69
17/Ene/2015	Ingresos	15	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	17/01/2015		232.58	164,458.27
17/Ene/2015	Ingresos	15	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	17/01/2015		199.35	164,657.62
17/Ene/2015	Ingresos	15	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	17/01/2015		764.18	165,421.80
17/Ene/2015	Ingresos	15	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	17/01/2015		83.06	165,504.86
17/Ene/2015	Ingresos	15	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/01/2015		299.02	165,803.88
17/Ene/2015	Ingresos	15	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	17/01/2015		66.45	165,870.33
17/Ene/2015	Ingresos	15	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/01/2015		398.70	166,269.03
19/Ene/2015	Ingresos	17	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	19/01/2015		149.51	166,418.54
19/Ene/2015	Ingresos	17	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	19/01/2015		2,059.95	168,478.49
19/Ene/2015	Ingresos	17	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	19/01/2015		166.12	168,644.61
19/Ene/2015	Ingresos	17	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	19/01/2015		199.35	168,843.96
19/Ene/2015	Ingresos	17	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	19/01/2015		232.58	169,076.54

19/Ene/2015	Ingresos	17	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	19/01/2015		199.34	169,275.88
19/Ene/2015	Ingresos	17	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	19/01/2015		365.48	169,641.36
19/Ene/2015	Ingresos	17	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	19/01/2015		116.29	169,757.65
19/Ene/2015	Ingresos	17	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	19/01/2015		598.04	170,355.69
19/Ene/2015	Ingresos	17	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE	19/01/2015		232.58	170,588.27
19/Ene/2015	Ingresos	17	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	19/01/2015		332.24	170,920.51
19/Ene/2015	Ingresos	17	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/01/2015		4,585.05	175,505.56
19/Ene/2015	Ingresos	17	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	19/01/2015		581.45	176,087.01
19/Ene/2015	Ingresos	17	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	19/01/2015		1,794.15	177,881.16
19/Ene/2015	Ingresos	17	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	19/01/2015		3,820.90	181,702.06
19/Ene/2015	Ingresos	17	MULTAS DIVERSAS	19/01/2015		6,645.00	188,347.06
19/Ene/2015	Ingresos	17	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDA	19/01/2015		83.06	188,430.12
19/Ene/2015	Ingresos	17	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPA	19/01/2015		166.12	188,596.24
19/Ene/2015	Ingresos	17	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	19/01/2015		598.04	189,194.28
19/Ene/2015	Ingresos	17	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	19/01/2015		1,029.98	190,224.26
19/Ene/2015	Ingresos	17	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/01/2015		897.06	191,121.32
19/Ene/2015	Ingresos	17	POR NO RESPETAR SEMAFORO	19/01/2015		3,189.60	194,310.92
19/Ene/2015	Ingresos	17	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	19/01/2015		332.25	194,643.17
20/Ene/2015	Ingresos	18	POLIZA DEL 20/01/2015 RECIBOS DEL 29A0	20/01/2015		99.68	194,742.85
20/Ene/2015	Ingresos	18	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOI	20/01/2015		49.84	194,792.69
20/Ene/2015	Ingresos	18	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	20/01/2015		149.51	194,942.20
20/Ene/2015	Ingresos	18	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	20/01/2015		2,059.95	197,002.15
20/Ene/2015	Ingresos	18	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	20/01/2015		166.12	197,168.27
20/Ene/2015	Ingresos	18	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR E	20/01/2015		398.70	197,566.97
20/Ene/2015	Ingresos	18	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	20/01/2015		116.29	197,683.26
20/Ene/2015	Ingresos	18	EFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PAS	20/01/2015		232.58	197,915.84

20/Ene/2015	Ingresos	18	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	20/01/2015		531.60	198,447.44
20/Ene/2015	Ingresos	18	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACI	20/01/2015		299.03	198,746.47
20/Ene/2015	Ingresos	18	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	20/01/2015		465.16	199,211.63
20/Ene/2015	Ingresos	18	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	20/01/2015		348.87	199,560.50
20/Ene/2015	Ingresos	18	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	20/01/2015		182.74	199,743.24
20/Ene/2015	Ingresos	18	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	20/01/2015		116.29	199,859.53
20/Ene/2015	Ingresos	18	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN	20/01/2015		83.06	199,942.59
20/Ene/2015	Ingresos	18	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	20/01/2015		3,388.95	203,331.54
20/Ene/2015	Ingresos	18	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	20/01/2015		465.16	203,796.70
20/Ene/2015	Ingresos	18	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	20/01/2015		598.05	204,394.75
20/Ene/2015	Ingresos	18	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORI	20/01/2015		498.38	204,893.13
20/Ene/2015	Ingresos	18	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	20/01/2015		6,910.88	211,804.01
20/Ene/2015	Ingresos	18	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDA	20/01/2015		83.06	211,887.07
20/Ene/2015	Ingresos	18	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP/	20/01/2015		332.25	212,219.32
20/Ene/2015	Ingresos	18	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	20/01/2015		149.51	212,368.83
20/Ene/2015	Ingresos	18	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	20/01/2015		149.51	212,518.34
20/Ene/2015	Ingresos	18	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	20/01/2015		697.75	213,216.09
20/Ene/2015	Ingresos	18	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/01/2015		1,046.57	214,262.66
20/Ene/2015	Ingresos	18	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/01/2015		1,794.15	216,056.81
20/Ene/2015	Ingresos	18	TRANSITAR CON CARGA SOBRESALIENTE	20/01/2015		83.06	216,139.87
21/Ene/2015	Ingresos	19	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	21/01/2015		199.35	216,339.22
21/Ene/2015	Ingresos	19	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	21/01/2015		199.35	216,538.57
21/Ene/2015	Ingresos	19	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	21/01/2015		764.18	217,302.75
21/Ene/2015	Ingresos	19	OTROS	21/01/2015		5.00	217,307.75
21/Ene/2015	Ingresos	19	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/01/2015		1,495.11	218,802.86
21/Ene/2015	Ingresos	19	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. I	21/01/2015		66.45	218,869.31

21/Ene/2015	Ingresos	19	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/01/2015		996.75	219,866.06
21/Ene/2015	Ingresos	19	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	21/01/2015		116.29	219,982.35
21/Ene/2015	Ingresos	19	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	21/01/2015		498.36	220,480.71
21/Ene/2015	Ingresos	19	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE	21/01/2015		398.70	220,879.41
21/Ene/2015	Ingresos	19	EFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PASAJE	21/01/2015		232.58	221,111.99
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERCA	21/01/2015		149.51	221,261.50
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	21/01/2015		232.58	221,494.08
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	21/01/2015		348.87	221,842.95
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA	21/01/2015		99.67	221,942.62
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	21/01/2015		182.74	222,125.36
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADO	21/01/2015		348.87	222,474.23
21/Ene/2015	Ingresos	19	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	21/01/2015		116.29	222,590.52
21/Ene/2015	Ingresos	19	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	21/01/2015		1,594.80	224,185.32
21/Ene/2015	Ingresos	19	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	21/01/2015		116.29	224,301.61
22/Ene/2015	Ingresos	20	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/01/2015		598.05	224,899.66
22/Ene/2015	Ingresos	20	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	22/01/2015		664.50	225,564.16
22/Ene/2015	Ingresos	20	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	22/01/2015		332.25	225,896.41
22/Ene/2015	Ingresos	20	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE	22/01/2015		398.70	226,295.11
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERCA	22/01/2015		299.03	226,594.14
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	22/01/2015		232.58	226,826.72
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES	22/01/2015		116.29	226,943.01
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	22/01/2015		116.29	227,059.30
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/01/2015		365.48	227,424.78
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADO	22/01/2015		232.58	227,657.36
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO AL	22/01/2015		232.58	227,889.94
22/Ene/2015	Ingresos	20	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINIMO	22/01/2015		149.51	228,039.45

22/Ene/2015	Ingresos	20	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	22/01/2015		83.06	228,122.51
22/Ene/2015	Ingresos	20	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	22/01/2015		1,594.80	229,717.31
22/Ene/2015	Ingresos	20	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	22/01/2015		764.18	230,481.49
22/Ene/2015	Ingresos	20	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	22/01/2015		83.06	230,564.55
22/Ene/2015	Ingresos	20	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	22/01/2015		1,029.98	231,594.53
22/Ene/2015	Ingresos	20	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/01/2015		747.55	232,342.08
23/Ene/2015	Ingresos	21	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	23/01/2015		83.06	232,425.14
23/Ene/2015	Ingresos	21	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	23/01/2015		182.74	232,607.88
23/Ene/2015	Ingresos	21	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/01/2015		448.53	233,056.41
23/Ene/2015	Ingresos	21	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	23/01/2015		332.25	233,388.66
23/Ene/2015	Ingresos	21	EFFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PAS	23/01/2015		232.58	233,621.24
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	23/01/2015		465.16	234,086.40
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONE	23/01/2015		116.29	234,202.69
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	23/01/2015		116.29	234,318.98
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	23/01/2015		365.48	234,684.46
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	23/01/2015		348.87	235,033.33
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	23/01/2015		149.51	235,182.84
23/Ene/2015	Ingresos	21	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	23/01/2015		116.29	235,299.13
23/Ene/2015	Ingresos	21	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	23/01/2015		598.05	235,897.18
23/Ene/2015	Ingresos	21	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	23/01/2015		116.29	236,013.47
23/Ene/2015	Ingresos	21	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	23/01/2015		398.70	236,412.17
24/Ene/2015	Ingresos	22	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	24/01/2015		116.29	236,528.46
24/Ene/2015	Ingresos	22	DESLUMBRAR AL VEH. QUE LE PRECEDE	24/01/2015		116.29	236,644.75
24/Ene/2015	Ingresos	22	EFFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PAS	24/01/2015		232.58	236,877.33
24/Ene/2015	Ingresos	22	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	24/01/2015		166.12	237,043.45
24/Ene/2015	Ingresos	22	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	24/01/2015		398.70	237,442.15

24/Ene/2015	Ingresos	22	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	24/01/2015		116.29	237,558.44
24/Ene/2015	Ingresos	22	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	24/01/2015		149.51	237,707.95
24/Ene/2015	Ingresos	22	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/01/2015		747.56	238,455.51
24/Ene/2015	Ingresos	22	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/01/2015		797.40	239,252.91
26/Ene/2015	Ingresos	24	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	26/01/2015		232.58	239,485.49
26/Ene/2015	Ingresos	24	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	26/01/2015		448.53	239,934.02
26/Ene/2015	Ingresos	24	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	26/01/2015		4,119.90	244,053.92
26/Ene/2015	Ingresos	24	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	26/01/2015		232.58	244,286.50
26/Ene/2015	Ingresos	24	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	26/01/2015		299.02	244,585.52
26/Ene/2015	Ingresos	24	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	26/01/2015		182.74	244,768.26
26/Ene/2015	Ingresos	24	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	26/01/2015		232.58	245,000.84
26/Ene/2015	Ingresos	24	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	26/01/2015		299.02	245,299.86
26/Ene/2015	Ingresos	24	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	26/01/2015		116.29	245,416.15
26/Ene/2015	Ingresos	24	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	26/01/2015		249.18	245,665.33
26/Ene/2015	Ingresos	24	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	26/01/2015		2,591.55	248,256.88
26/Ene/2015	Ingresos	24	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	26/01/2015		116.29	248,373.17
26/Ene/2015	Ingresos	24	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	26/01/2015		199.35	248,572.52
26/Ene/2015	Ingresos	24	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	26/01/2015		598.05	249,170.57
26/Ene/2015	Ingresos	24	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	26/01/2015		215.96	249,386.53
26/Ene/2015	Ingresos	24	MULTAS DIVERSAS	26/01/2015		3,322.00	252,708.53
26/Ene/2015	Ingresos	24	NO ANUNCIAR CAMBIO DE DIRECCION ANT	26/01/2015		166.13	252,874.66
26/Ene/2015	Ingresos	24	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	26/01/2015		448.54	253,323.20
26/Ene/2015	Ingresos	24	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/01/2015		1,794.15	255,117.35
26/Ene/2015	Ingresos	24	POR NO RESPETAR SEMAFORO	26/01/2015		2,591.55	257,708.90
26/Ene/2015	Ingresos	24	POR UTILIZAR LOS VEHICULOS DE CARGA	26/01/2015		182.74	257,891.64
26/Ene/2015	Ingresos	24	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	26/01/2015		166.12	258,057.76



27/Ene/2015	Ingresos	25	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	27/01/2015		299.02	258,356.78
27/Ene/2015	Ingresos	25	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	27/01/2015		166.12	258,522.90
27/Ene/2015	Ingresos	25	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	27/01/2015		182.74	258,705.64
27/Ene/2015	Ingresos	25	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACE	27/01/2015		299.03	259,004.67
27/Ene/2015	Ingresos	25	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	27/01/2015		730.96	259,735.63
27/Ene/2015	Ingresos	25	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	27/01/2015		116.29	259,851.92
27/Ene/2015	Ingresos	25	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	27/01/2015		116.29	259,968.21
27/Ene/2015	Ingresos	25	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	27/01/2015		249.19	260,217.40
27/Ene/2015	Ingresos	25	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	27/01/2015		996.75	261,214.15
27/Ene/2015	Ingresos	25	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	27/01/2015		199.35	261,413.50
27/Ene/2015	Ingresos	25	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	27/01/2015		764.18	262,177.68
27/Ene/2015	Ingresos	25	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/01/2015		598.04	262,775.72
27/Ene/2015	Ingresos	25	POR NO RESPETAR SEMAFORO	27/01/2015		797.40	263,573.12
27/Ene/2015	Ingresos	25	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS L	27/01/2015		166.13	263,739.25
27/Ene/2015	Ingresos	25	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	27/01/2015		332.25	264,071.50
27/Ene/2015	Ingresos	25	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PER	27/01/2015		83.06	264,154.56
28/Ene/2015	Ingresos	26	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR L	28/01/2015		398.70	264,553.26
28/Ene/2015	Ingresos	26	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	28/01/2015		4,252.80	268,806.06
28/Ene/2015	Ingresos	26	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	28/01/2015		116.29	268,922.35
28/Ene/2015	Ingresos	26	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	28/01/2015		232.58	269,154.93
28/Ene/2015	Ingresos	26	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DES	28/01/2015		116.29	269,271.22
28/Ene/2015	Ingresos	26	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	28/01/2015		149.51	269,420.73
28/Ene/2015	Ingresos	26	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	28/01/2015		83.06	269,503.79
28/Ene/2015	Ingresos	26	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	28/01/2015		1,395.45	270,899.24
28/Ene/2015	Ingresos	26	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	28/01/2015		232.58	271,131.82
28/Ene/2015	Ingresos	26	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	28/01/2015		199.35	271,331.17

28/Ene/2015	Ingresos	26	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	28/01/2015		2,159.65	273,490.82
28/Ene/2015	Ingresos	26	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDA	28/01/2015		83.06	273,573.88
28/Ene/2015	Ingresos	26	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	28/01/2015		149.51	273,723.39
28/Ene/2015	Ingresos	26	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	28/01/2015		1,196.08	274,919.47
28/Ene/2015	Ingresos	26	POR NO RESPETAR SEMAFORO	28/01/2015		797.40	275,716.87
29/Ene/2015	Ingresos	27	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	29/01/2015		1,295.79	277,012.66
29/Ene/2015	Ingresos	27	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	29/01/2015		83.06	277,095.72
29/Ene/2015	Ingresos	27	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	29/01/2015		149.51	277,245.23
29/Ene/2015	Ingresos	27	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	29/01/2015		279.10	277,524.33
29/Ene/2015	Ingresos	27	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/01/2015		747.57	278,271.90
29/Ene/2015	Ingresos	27	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/01/2015		797.40	279,069.30
29/Ene/2015	Ingresos	27	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O CI	29/01/2015		232.58	279,301.88
29/Ene/2015	Ingresos	27	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	29/01/2015		332.25	279,634.13
29/Ene/2015	Ingresos	27	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	29/01/2015		2,059.95	281,694.08
29/Ene/2015	Ingresos	27	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	29/01/2015		431.93	282,126.01
29/Ene/2015	Ingresos	27	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	29/01/2015		1,063.20	283,189.21
29/Ene/2015	Ingresos	27	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZC	29/01/2015		99.67	283,288.88
29/Ene/2015	Ingresos	27	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	29/01/2015		365.48	283,654.36
29/Ene/2015	Ingresos	27	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	29/01/2015		116.29	283,770.65
29/Ene/2015	Ingresos	27	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	29/01/2015		996.75	284,767.40
29/Ene/2015	Ingresos	27	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	29/01/2015		116.29	284,883.69
29/Ene/2015	Ingresos	27	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	29/01/2015		199.35	285,083.04
30/Ene/2015	Ingresos	28	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	30/01/2015		299.02	285,382.06
30/Ene/2015	Ingresos	28	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	30/01/2015		348.87	285,730.93
30/Ene/2015	Ingresos	28	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	30/01/2015		232.58	285,963.51
30/Ene/2015	Ingresos	28	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	30/01/2015		348.87	286,312.38

30/Ene/2015	Ingresos	28	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	30/01/2015		166.13	286,478.51
30/Ene/2015	Ingresos	28	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	30/01/2015		398.70	286,877.21
30/Ene/2015	Ingresos	28	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	30/01/2015		232.58	287,109.79
30/Ene/2015	Ingresos	28	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	30/01/2015		199.35	287,309.14
30/Ene/2015	Ingresos	28	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	30/01/2015		83.06	287,392.20
30/Ene/2015	Ingresos	28	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	30/01/2015		149.51	287,541.71
30/Ene/2015	Ingresos	28	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	30/01/2015		149.51	287,691.22
30/Ene/2015	Ingresos	28	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH. E	30/01/2015		116.29	287,807.51
30/Ene/2015	Ingresos	28	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	30/01/2015		2,093.16	289,900.67
30/Ene/2015	Ingresos	28	POR NO RESPETAR SEMAFORO	30/01/2015		598.05	290,498.72
				Total:	<b>0.00</b>	<b>290,498.72</b>	<b>290,498.72</b>
				<b>Total MULTAS :</b>	<b>0.00</b>	<b>290,498.72</b>	<b>290,498.72</b>
				<b>T o t a l:</b>	<b>0.00</b>	<b>290,498.72</b>	<b>290,498.72</b>